ZAŁĄCZNIK Nr 2.8.
				
TABELA – WYKAZ ASORTYMENTU

Nazwa zadania:
 „Sukcesywne dostawy produktów żywnościowych dla potrzeb Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego „Dom na Szlaku” im. gen. T.Kutrzeby w Załuskowie  
do dnia 31 grudnia 2022roku – z podziałem  na zadania”
– zadanie Nr 8: dostawa jaj (CPV: 03.14.25.00-3)


	Lp.
	Nazwa towaru
	Jedn. Miary
	Max Ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto = kol. 4 x kol. 5

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	1. 
	Jajko kurze, świeże, klasa A, kategoria wagowa M
	szt.
	10500
	
	
	
	

	
SUMA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ ZADANIA W PLN:
	
	
	



Wszystkie produkty spożywcze muszą być wysokiej jakości, bez konserwantów i uszkodzeń, z okresami ważności odpowiednimi dla danego asortymentu

Cena brutto: ……………………….. PLN

………………………………………………………………………………………
(cena brutto słownie)

miejscowość………………………………. dnia .......................... 	





imię, nazwisko (pieczęć) i podpis/y osób/ osoby
upoważnionej/ych do reprezentowania Wykonawcy
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